
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/302/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JUTROSINIE 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1, lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Jutrosin wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobierane od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie gminy 

Jutrosin, w następującej wysokości: 

Forma sprzedaży Stawka opłaty  

z ręki, ziemi, torby, kosza, stolika, straganu:  

1) do 2 m² zajmowanej powierzchni  

2) każdy następny rozpoczęty 1m² zajmowanej powierzchni 

 

15,00 zł 

  5,00 zł 

z przyczepy, samochodu, wozu lub innego pojazdu 15,00 zł 

2. Wysokość dziennych stawek opłat targowych, określonych w ust.1, nie może przekroczyć górnej granicy 

stawki ogłaszanej na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 3. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

2. Opłatę targową należy uiścić: 

1) w drodze wpłaty dokonanej bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy Jutrosin, 

2) w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Jutrosinie w formie płatności bezgotówkowej nie później niż przed 

rozpoczęciem sprzedaży. 

3. Potwierdzenie uiszczenia opłaty targowej należy każdorazowo okazać na żądanie upoważnionej przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Jutrosin osoby do kontroli uiszczenia opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jutrosin. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIII/51/2015 Rady Miejskiej w Jutrosinie z dnia 27 listopada 2015 roku 

w sprawie wprowadzenia, określenia zasad poboru i terminów płatności oraz wysokości stawek opłaty targowej 

oraz Uchwała Nr XI/76/2011 Rady Miejskiej w Jutrosinie z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie poboru 

opłaty targowej w drodze inkasa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 9639



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Fabian Małecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9639


		2022-12-14T13:51:20+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




